
1511/4

1520/19

1520/18

1520/25
1520/24

1520/20

1520/26

1520/23
1520/22

1520/21

1520/17
1520/161520/2

1520/15 1520/14

1520/13

1520/12

1520/11

1
5
2
0
/
2
7

1520/3

1520/10

1543

1546/12

1511/5

1511/6

1511

1546/8

1546/9

1539

1528 1531

1532 1533

1532/1

1531/1

1528/1

1533/1

1520

1514

1524

1524/3

1531/3

1531/2

1388

138
6

1
3
7
4
/
1

N 176 B

4

5

6

H 54 B

N 174 B

N 175 B

D
a
n
d
lb
a
c
h

1

2

3

D
a
n
d
lb
a
c
h

Jochensteinfelsen

DONAU

10

11

12

Am Jochenstein

51

16

18

2
4

6
8 10

12
14

1520/20

20

22

24

1520/16

37
35

33

31

29

4

7

2

5
3

1

Werksiedlung

15 17/19

2
7

2
5

2
3

/17
/18

/15

/14

/16

/13

/12

/11

/10

/9

1520/17

39

1520/25

1520/24

50
12

13

15

4

5

6

14

13

13

8

6

Hofweg

17

17

846/23

116/2

km 2202,6

km 2202,4
Treppelweg

Donau

km 2202,5

B130 Niebelungen Straße km 2202,2

km 2202,3

D
a
n
d
l b
a
c
h

111/6

67-13

km 2202,1

Tr
eppe

lwe
g

km 2202,0

Bad

W
e
g

D
o
n
a
u

D
a
n
d
lb
a
c
h

846/17

846/16

151/4

67-13

1

1

P12

Bad

Treppelweg km 2201,8

km 2201,7

D
o
n
au

km 2201,6

ZWISCHENLAGERFLÄCHE - 2
A = 19.500 m², H = 5 m,
V = 97.500 m³BE-FLÄCHE - 5

A = 42.800 m²

/

Datum

KKS-gepr:

Ges:

Name

BemerkungenDatumÄnd. Name

Freigabe:

Projekt:

Gez:

Planart:

Gepr:

Plangröße: M: CAD-Anwendung:

A* A A

S1 S2 S3Vo
rz

ei
ch

en

G
lie

de
ru

ng

/ A N N N /

G
lie

de
ru

ng

A A A A N /
G

lie
de

ru
ng

Do
ku

me
ntt

yp

A N N N N N /

Gli
ed

eru
ng

N N /

Gli
ed

eru
ng

A A A

Än
de

run
gs

ind
ex

Pla
ns

tat
us

Pla
na

rt

=

Vo
rze

ich
en

N N A A A N N A A N N N A & A A A N N N

Vo
rz

ei
ch

en

SKS Projekt-Nr. Ersteller

Bla
ttn

um
me

r

G F0 F1 F2 F3

GA

FN

Funktion/Bauwerk Aggregat/Raum

A1 A2 AN A3

KKS DCC(UAS)

*

Fremdfirmen-Nr.

+

Zählteil

Aufstellungsort Blatt von Blätter

0- - - - - =

/

A

B

GS0: GS1F0:

Projektleitung
Am Kraftwerk 2
94107 Untergriesbach
DEUTSCHLAND

C

DKJ
Innstraße 121
94036 Passau
DEUTSCHLAND

Ein Projekt der Donaukraftwerk Jochenstein AG

ORGANISMENWANDERHILFE KW JOCHENSTEIN

ORGANISMENWANDERHILFE KW JOCHENSTEIN

P
:\
D

K
J
E

R
\G

IS
\P

R
O

J
E

K
T

E
\2

0
A

0
6

3
0

\L
P

_
O

W
H

_
n

e
u
.m

x
d

Planverfasser:

GENEHMIGUNGSPLANUNG

Übersicht - Vorhaben
mit BE und ZL-Flächen (östl. Teil)

A3

06.07.2021

06.07.2021

P. Müller

M. Eberle

J E S A 0 0 1 R   U    H   U   1 0 0 63 0B 1 _ P E

Anlage 3.2

R & H Umwelt GmbH
Zentrale
Schnorrstraße 5a
90471 Nürnberg
Telefon 0911 86 88-10
info@rh-umwelt.de

1:4.000

MASSSTAB - 1:4.000

0 300 60075 150 225

Meters

Kartengrundlagen / Geobasisdaten:
Bayerische Vermessungsverwaltung (www.geodaten.bayern.de)

Plangrundlage technische Planung Pöyry/RMD-Consult,
Lageplan, JES-A001-PERM1-A63019-01 bis 02

Legende

Organismenwanderhilfe

Staatsgrenze

Trinkwasserschutzgebiet

FFH-Gebiet

BE-Flächen

Zwischenlagerflächen

F7




